
OBEC BOREČ 

1 

 

USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE BOREČ 
Číslo zasedání: 01/2023 

 

Přítomní zastupitelé: Matej Béni, Jiří Klučina, Josef Hrubý, Monika Kubínová, Tomáš Kubín, Ondřej Havelka, 

Vladimíra Paulusová, Jan Podpěra, Jindřiška Steinhauserová 

Hosté: dle prezenční listiny 

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo obce Boreč schvaluje navržený program zasedání, který byl součástí pozvánky. 

Pro: 9 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

Návrh usnesení byl schválen jako usnesení číslo 1/1/2023. 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Boreč schvaluje Dotační program na podporu sportu a kultury. 

Pro: 4 (Podpěra, Béni, Havelka, Paulusová) 

Proti: 3 (Klučina, Kubín, Hrubý) 

Zdržel se: 2 (Kubínová, Steinhauserová) 

Návrh usnesení nebyl schválen. 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Boreč schvaluje Plán rozvoje sportu pro plnění zákona číslo 115/2001 Sb. 

Pro: 9 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

Návrh usnesení byl schválen jako usnesení číslo 2/1/2023. 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Boreč schvaluje pravomoci hospodaření kulturního výboru. Kulturní výbor může pro něho 

schválené finanční prostředky využít podle svého plánu, který odpovídá jeho plánu kulturních, společenských i 

sportovních akcí. 

Pro: 9 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

Návrh usnesení byl schválen jako usnesení číslo 3/1/2023. 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Boreč schvaluje zadávací dokumentaci včetně návrhu smlouvy o dílo u veřejné zakázky 

malého rozsahu „Boreč – Žebice – kanalizace a ČOV – zpracování projektové dokumentace“ a souhlasí s realizací 

veřejné zakázky malého rozsahu. 

Pro: 9 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

Návrh usnesení byl schválen jako usnesení číslo 4/1/2023. 
 

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo obce Boreč schvaluje záměr vybudování mokřadu z nevyužité modré nádoby na návsi v Borči. 

Pro: 9 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

Návrh usnesení byl přijat jako usnesení číslo 5/1/2023. 
 

V Borči dne 25.01.2023 

 

Starosta obce          Místostarosta obce 

Jiří Klučina          Tomáš Kubín 


